[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2018                                                                                       № 744                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О признании утратившими силу постановлений Администрации ЗАТО Сибирский

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Сибирский:

- от 26.01.2015 № 25 «О рабочей группе при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»;

- 11.03.2015 № 89 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 26.01.2015 № 25 «О рабочей группе при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»;

- 25.11.2016 № 633 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 26.01.2015 № 25 «О  рабочей группе при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»;

- 09.01.2018 № 20 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 26.01.2015 № 25 «О  рабочей группе при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации  ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев